

प्रपत्र बी
सार्वजनिक उद्घोषणा
(भारतीय ऋणशोधनाक्षमता एवं दिवालिया बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया)
विनियमावली 2016 के विनियम 12 के अंतर्गत)

रिओम इन्फ्रास्ट्रक्चर एंड कंस्ट्रक्शन लिमिटेड
के ऋणदाताओं के ध्यानार्थ

प्रासांगिक विवरण

1. निगमित देनदार का नाम	रिओम इन्फ्रास्ट्रक्चर एंड कंस्ट्रक्शन लिमिटेड
2. निगमित देनदार के निगमीकरण की तिथि	22.02.2007
3. प्राधिकरण, जिसके अंतर्गत निगमित देनदार निगमीकृत/पंजीकृत है	कंपनी रजिस्ट्रार, दिल्ली
4. निगमित देनदार की निगमित पहचान सं./सीमित दायित्व पहचान सं.	CIN: U45200DL2007PLC159642
5. निगमित देनदार के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	डी-19/1, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-11, नई दिल्ली, दक्षिण दिल्ली-110020
6. ऋणशोधनाक्षमता समाधान प्रक्रिया समापन की तिथि	27.11.2022
7. निगमित देनदार की परिसमापन प्रारंभन तिथि	28.11.2022
8. परिसमापक के रूप में कार्यरत ऋणशोधनाक्षमता पेशेवर का नाम एवं पंजीकरण संख्या	सत्य प्रकाश गुप्ता IBBI/IPA-001/IP-P00737/2017-2018/11234
9. बोर्ड के साथ पंजीकृतानुसार, परिसमापक का पता एवं ई-मेल	कैबीडीएस एंड कं. 808, इरोज अपार्टमेंट, 56 नेहरू प्लेस, नई दिल्ली, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, 110019 ई-मेल : spgfinance@gmail.com
10. परिसमापक के साथ पत्र-व्यवहार हेतु प्रयोग किए जाने के लिए पता एवं ई-मेल	कैबीडीएस एंड कं. 808, इरोज अपार्टमेंट, 56 नेहरू प्लेस, नई दिल्ली, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, 110019 ई-मेल : liquidation.reom@gmail.com
11. दावों को जमा करने की अंतिम तिथि	28 दिसंबर, 2022 (29.11.2022 से 30 दिवस अर्थात् परिसमापक द्वारा माननीय एनसीएलटी आदेश की प्राप्ति की तिथि)
12. अंतरिम समाधान पेशेवर द्वारा सुनिश्चित, धारा 21 की उप-धारा (6ए) के उपवाक्य (बी) के अंतर्गत ऋणदाताओं की श्रेणियां, यदि कोई हों,	लागू नहीं
13. एक श्रेणी के अंतर्गत ऋणदाताओं के प्राधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए चिन्हित ऋणशोधनाक्षमता पेशेवरों के नाम (प्रत्येक श्रेणी के लिए तीन नाम)	लागू नहीं
14. (क) प्रासांगिक प्रपत्र एवं (ख) प्राधिकृत प्रतिनिधियों के विवरण, यहां उपलब्ध हैं:	वेबसाइट : https://www.ibbi.gov.in/home/downloads भौतिक पता : लागू नहीं

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधिक अधिकरण, नई दिल्ली, पीठ-IV ने दिनांक 28 नवंबर 2022 को, आदेश दिनांक 29 नवंबर 2022 द्वारा, मैसर्स रिओम इन्फ्रास्ट्रक्चर एंड कंस्ट्रक्शन लिमिटेड के परिसमापन को प्रारंभ करने का आदेश दिया है।

एतद्वारा मैसर्स रिओम इन्फ्रास्ट्रक्चर एंड कंस्ट्रक्शन लिमिटेड के हितग्राहियों को निर्देश दिया जाता है कि वे मद सं. 10 के समक्ष वर्णित पते पर, परिसमापक के पास 28 दिसंबर 2022 को अथवा इससे पूर्व, साक्ष्य के साथ अपने दावों को प्रस्तुत करें।

वित्तीय ऋणदातागण, साक्ष्य के साथ अपने दावों को केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा जमा करेंगे। समस्त अन्य ऋणदातागण, साक्ष्य के साथ दावों को व्यक्तिगत रूप में, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से जमा कर सकते हैं। दावा के त्रुटिपूर्ण अथवा भ्रामक साक्ष्य जमा करने पर बंड अधिरोपित किया जाएगा।

सत्य प्रकाश गुप्ता
परिसमापक

IBBI/IPA-001/IP-P00737/2017-2018/11234
रिओम इन्फ्रास्ट्रक्चर एंड कंस्ट्रक्शन लिमिटेड

दिनांक : 02-12-2022
स्थान : नई दिल्ली



FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF REOM INFRASTRUCTURE AND CONSTRUCTION LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of corporate debtor	Reom Infrastructure and Construction Limited.
2. Date of incorporation of corporate debtor	22.02.2007
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Register of Companies - Delhi.
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	CIN: U45200DL2007PLC159642
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	D - 19/ 1, Okhla Industrial Area, Phase - II New Delhi South Delhi-110020
6. Date of closure of Insolvency Resolution Process	27.11.2022
7. Liquidation commencement date of Corporate Debtor	28.11.2022
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as Liquidator	Satya Prakash Gupta IBBI/IPA-001/IP-P00737/2017-2018/11234
9. Address and e-mail of the Liquidator, as registered with the Board	KBDS & Co. 808, Eros Apartment, 56 Nehru Place, New Delhi, National Capital Territory of Delhi, 110019 Email: spgfinance@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the Liquidator	KBDS & Co. 808, Eros Apartment, 56 Nehru Place, New Delhi, National Capital Territory of Delhi, 110019 Email: liquidation.reom@gmail.com
11. Last date for submission of claims	28.12.2022 (Being 30 days from 29.11.2022, i.e. the date of receipt of Hon'ble NCLT order by Liquidator)
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Website: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads Physical Address: Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal New Delhi Bench-IV has ordered the commencement of a liquidation of **M/s. Reom Infrastructure and Construction Limited.**, on 28.11.2022 vide order dated 29.11.2022.

The stakeholders of **M/s. Reom Infrastructure and Construction Limited.**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 28.12.2022 to the Liquidator at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Satya Prakash Gupta
Liquidator

Date: 02.12.2022
Place: New Delhi

IBBI/IPA-001/IP-P00737/2017-2018/11234
Reom Infrastructure and Construction Limited

